



Asko Group ApS

Ellevej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 32 55 37 10

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Mark Kaczko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asko Group ApS Ellevej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 32 55 37 10
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Mark Kaczko
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Asko Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensions forsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.215 kr. mod -7.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 kr. mod 10.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.215	-7.560
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-5.215	-7.560
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-5.215	-7.560
Skat af årets resultat	6.490	18.558
Årets resultat	1.275	10.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.275	10.998
Disponeret i alt	1.275	10.998

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.543	18.558
Tilgodehavender i alt	17.543	18.558
Likvide beholdninger	102.314	2.529
Omsætningsaktiver i alt	119.857	21.087
Aktiver i alt	119.857	21.087
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-152.815	-154.090
Egenkapital i alt	-27.815	-29.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.672	45.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.672	50.177
Gældsforpligtelser i alt	147.672	50.177
Passiver i alt	119.857	21.087

3 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-154.090	-165.088
Årets overførte overskud eller underskud	1.275	10.998
	-152.815	-154.090

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asko Holding ApS, CVR-nr. 31500176 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.